
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/nar

udžbenica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

1/JN/2019 Usluge opskrbe vodom 41110000-3 105.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

2/JN/2019 Usluge opskrbe električnom energijom 09310000-5 155.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

3/JN/2019 Pravne usluge 79100000-5 42.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

4/JN/2019 Usluge osiguranja 66510000-8 115.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 27.07.2018. 05.08.2019.

USLUGE

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o Javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16), Upravno vijeće Županijske lučke upave Mali Lošinj na svojoj 7. sjednici održanoj dana 6. 

prosinca 2018. god. donijelo je:

 PLAN NABAVE ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE MALI LOŠINJ ZA 2019. GODINU



5/JN/2019 Komunalne usluge 65000000-3 117.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

6/JN/2019 Knjigovodstvene usluge 79211100-7 45.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

7/JN/2019 Revizorske usluge 79212000-3 30.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

8/JN/2019 Usluge marketinga 79342000-3 100.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

9/JN/2019 Usluge zaštite na radu 79700000-4 20.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

10/JN/2019
Usluge obveznog i preventivnog zdravstvenog 

pregleda radnika
85100000-0 60.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.04.2019. 10.06.2019.

11/JN/2019
Usluge održavanja sustava elektroinstalacija, 

opreme i uređaja vezanih za elektroinstalacije
50324100-3 30.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

12/JN/2019
Usluge održavanja sustava vodoinstalacija, opreme i 

uređaja vezanih za vodoinstalacije
50324100-3 30.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2019.

13/JN/2019

Idejno rješenje sidrenja pontona i plovila na 

pontonima u luci Mali Lošinj (lučki bazen Poljana-

Runjica)

71242000-6 25.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 16.01.2019. 16.05.2019.

14/JN/2019 Najam opreme za otklanjanje onečišćenja mora 90720000-0 30.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 20.01.2019. 01.04.2019.



15/JN/2019
Izrada idejnog projekta Dogradnja luke otvorene za 

javni promet Mrtvaška - Luka Mrtvaška
71242000-6 160.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 16.01.2019. 01.03.2019.

16/JN/2019

Izrada glavnog projekta i projektantskog troškovnika 

za projekt Dogradnja luke otvorene za javni promet 

Mrtvaška - Luka Mrtvaška

71242000-6 198.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.02.2019. 15.06.2019.

17/JN/2019
Izrada izvedbenog projekta Dogradnja luke otvorene 

za javni promet Mrtvaška - Luka Mrtvaška
71242000-6 195.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.06.2019. 20.10.2019.

18/JN/2019
Izrada izvedbenog projekta Dogradnja pristana i 

trajektne rampe u luci Susak III. i IV. faza
71242000-6 195.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.02.2019. 15.06.2019.

19/JN/2019

Izrada izvedbenog projekta Dogradnja lukobrana u 

luci otvorenoj za javni promet lokalnog značaja 

Rovenska - bazen 1 u Velom Lošinju

71242000-6 180.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.06.2019. 31.12.2019.

20/JN/2019
Izrada idejnog projekta u luci Mali Lošinj - bazen 

Poljana/Runjica
71242000-6 150.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.04.2019. 20.06.2019.

21/JN/2019
Izrada projekta sidrenja u luci Mali Lošinj - bazen 

Poljana/Runjica
71242000-6 69.500,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.03.2019. 15.06.2019.

22/JN/2019
Vođenje administrativnog dijela Projekta Sanacija i 

produženje postojećeg pristana u luci Unije – faza II.
72512000-7 198.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2021.

23/JN/2019

Usluge savjetovanja u izradi dokumentacije Projekta 

Sanacija i produženje postojećeg pristana u luci 

Unije – faza II.

72224000-1 60.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 15.03.2019.

24/JN/2019

Izrada dokumentacije za javno nadmetanje Projekta 

Sanacija i produženje postojećeg pristana u luci 

Unije – faza II.

72512000-7 30.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 15.03.2019.



25/JN/2019 Izrada Studije opravdanosti davanje koncesije 72512000-7 60.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 01.04.2019.

25/JN/2019 Radna odjeća 18110000-3 65.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01.02.2019. 01.06.2019.

26/JN/2019 Naplatni uređaji 30142000-6 30.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01.01.2019. 01.05.2019.

27/JN/2019 Video nadzor 32323500-8 11.300,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.03.2019. 15.05.2019.

28/JN/2019 Nabava uredske opreme 30190000-7 20.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01.01.2019. 31.12.2019.

29/JN/2019 Zaštitna vrata za gatove u luci Mali Lošinj 44221200-7 30.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01.02.2019. 15.04.2019.

30/JN/2019 Električni ormarići u luci Rovenska i luci Veli Lošinj 31682100-1 50.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.02.2019. 01.06.2019.

31/JN/2019 Privezne naprave (aneli) 44530000-4 24.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 20.01.2019. 15.05.2019.

32/JN/2019 Teretna vozila, rabljena 34137000-6 67.500,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 15.01.2019. 30.05.2019.

ROBE



33/JN/2019
Lučka dizalica u luci Osor - nabavka nove lučke 

dizalice
42414110-5 165.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.01.2019. 01.12.2019.

34/JN/2019
Sanacija i produženje postojećeg pristana - luka 

Unije
45244000-9 34.264.498,73 kn Otvoreni postupak NE Ugovor 01.01.2019. 31.12.2021.

35/JN/2019
Izrada pontona u luci Mali Lošinj (bazen Poljana-

Runjica)
45262423-2 5.000.000,00 kn Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 15.02.2019. 31.12.2021.

36/JN/2019 Izrada pontona u luci Rovenska 45262423-2 150.000,00 kn
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.03.2019. 01.08.2019.

37/JN/2019
Izrada sidrenog sustava s priveznim napravama u 

luci Veli Lošinj
45244000-9 135.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 20.01.2019. 01.05.2019.

38/JN/2019
Izrada sidrenog sustava s priveznim napravama u 

luci Rovenska
45244000-9 135.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 20.01.2019. 15.05.2019.

39/JN/2019
Izrada sidrenog sustava s priveznim napravama u 

luci Jadrišćica
45244000-9 85.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.04.2019. 01.06.2019.

40/JN/2019
Izrada sidrenog sustava s priveznim napravama u 

luci Zela - Koromačno (Belej)
45244000-9 60.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.04.2019. 01.06.2019.

41/JN/2019
Izrada plivajućih modula u sanitarne svrhe u luci 

Mali Lošinj
45262424-9 1.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01.10.2019. 31.12.2019.

RADOVI



42/JN/2019
Montaža i priprema postolja za lučku dizalicu u luci 

Osor
45244000-9 45.000,00 kn

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01.02.2019. 31.12.2019.


